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al D.Lgs 118/2011

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA PROPOSTA IN

OGGETTO ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA PRECEDENTE

COMUNICAZIONE

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 52.000,00previsioni di competenza 0,00 0,00 52.000,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 2.038.124,28previsioni di competenza 0,00 0,00 2.038.124,28

Utilizzo avanzo di amministrazione 94.184,00previsioni di competenza 0,00 0,00 94.184,00
-di cui avanzo di amministrazione utilizzato anticipatamente 0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo di Cassa all'01/01/2020 7.162.836,46previsioni di cassa 0,00 0,00 7.162.836,46

0,001.055.458,57residui presunti 1.055.458,570,00TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa 0,0012.226.251,33 0,00 12.226.251,33
12.130.036,33previsione di competenza 0,000,00 12.130.036,33

1.055.458,57

0,00 19.389.087,79previsione di cassa
14.314.344,61

residui presunti
0,00

0,00

0,0019.389.087,79
14.314.344,61

0,00

previsione di competenza
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 1.055.458,57

0,00
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SPESE

MISSIONE,PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA PROPOSTA IN

OGGETTO ESERCIZIO
2020

VARIAZIONIPREVISIONI AGGIORNATE
ALLA PRECEDENTE

COMUNICAZIONE
in aumento in diminuzione

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

1202 Programma 02 Interventi per la disabilità

Titolo 1 Spese correnti residui presunti 202.160,07202.160,07 0,00 0,00
previsione di competenza 948.217,15941.217,15 7.000,00 0,00
previsione di cassa 1.049.880,101.042.880,10 7.000,00 0,00

residui presunti

previsione di cassa

202.160,07

1.049.880,10

202.160,07

1.042.880,10

0,00

7.000,00

0,00

0,00

Totale Programma 02 Interventi per la disabilità
948.217,157.000,00 0,00941.217,15previsione di competenza

1204 Programma 04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

Titolo 1 Spese correnti residui presunti 110.049,82110.049,82 0,00 0,00
previsione di competenza 343.040,88329.240,88 13.800,00 0,00
previsione di cassa 443.478,05429.678,05 13.800,00 0,00

residui presunti

previsione di cassa

110.049,82

443.478,05

110.049,82

429.678,05

0,00

13.800,00

0,00

0,00

Totale Programma 04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
343.040,8813.800,00 0,00329.240,88previsione di competenza

Totale MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 779.274,06779.274,06 0,00 0,00residui presunti

previsione di cassa 2.991.790,512.970.990,51 20.800,00 0,00
2.424.733,70 2.445.533,700,00previsione di competenza 20.800,00

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

2001 Programma 01 Fondo di riserva

Titolo 1 Spese correnti residui presunti 0,000,00 0,00 0,00
previsione di competenza 29.200,0050.000,00 0,00 20.800,00
previsione di cassa 29.200,0050.000,00 0,00 20.800,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

29.200,00

0,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

20.800,00

Totale Programma 01 Fondo di riserva
29.200,000,00 20.800,0050.000,00previsione di competenza

Totale MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti 0,000,00 0,00 0,00residui presunti

previsione di cassa 59.900,0080.700,00 0,00 20.800,00
309.907,20 289.107,2020.800,00previsione di competenza 0,00

3.259.151,52

20.800,0016.473.575,33previsione di cassa

3.259.151,52 0,00

20.800,00

0,00residui presunti

16.473.575,33
14.314.344,6120.800,0014.314.344,61 20.800,00previsione di competenza

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

14.314.344,61 20.800,00
20.800,00 20.800,00

20.800,00
residui presunti

16.473.575,33

0,00

16.473.575,33

TOTALE GENERALE DELLE SPESE 3.259.151,52
previsione di competenza 14.314.344,61

0,00

previsione di cassa

3.259.151,52
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TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE
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